

8	Мастер участка СМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электросварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Газорезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Монтажник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
14	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Иванов Дмитрий Юрьевич (Ф.И.О.) 18.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора (должность) Ибодов Алишер Мухаммадиевич (Ф.И.О.) 18.07.2022 (дата)

Сервисный инженер (должность) Иванов Юрий Александрович (Ф.И.О.) 18.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

5317 (№ в реестре экспертов) Шмитова Вера Андреевна (Ф.И.О.) 08.06.2022 (дата)